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President Marta Lange   Work wonders 
Sekreterare Ann Sofi Hopstadius 
 
 
 
Nästa möte Vi träffas i församlingshemmet tisdag den 11 oktober. Då kommer Monika 

Wikberg hålla ett anförande om fritt ämne. 
 

Som vanligt gäller avanmälan och senast söndagen den 9 oktober önskar 
Majvor besked om du inte kan komma. Avanmälan gör du på e-post 
isacssonmajvor@gmail.com eller telefon/sms 070 526 53 52. 
 
 
Vi ber Ingrid Holmberg, Ann-Sofi Hopstadius och Madeleine Ingmarstedt att 
skänka vinster till lotteriet. 
 
 

Föreg möte Distriktsmöte 
 Martha Lange, Annika Ahlqvist och Lotta Samuelsson åker på distriktsmöte till 

Hudiksvall 24–25/9. Förutom mötet ingår besök vid en hälsingegård samt 
middag. 

  
 Rent vatten i Kenya 
 Vid distriktsmötet kommer omröstning att ske avseende projekt för Rent 

vatten i Kenya och sponsring av en brunn/källa. Klubben i Sandviken har 
initierat frågan om projektet. Sona Båtelsson, past president, påtalar 
betydelsen av rent vatten ur flera perspektiv. Hälsoaspekten är viktig liksom att 
en brunn eller källa indirekt ger flickor möjlighet att kunna gå i skolan. Om det 
finns en källa/brunn behöver de inte vandra långa sträckor för att hämta 
vatten varje dag. Kostnaden för en källa är 16 000,- och för en brunn 42 000,-. 
Avesta ställer sig positiva till förslaget  

 
 

Garissa, Kenya 
Annkatrin Forsling informerar om ett föredrag om Garissa som Bosse Lindell 
håller i Gävle. Bosse är en inspirerande föredragshållare.  
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Idag finn 150 flickor som på på hemmet i Garissa. Ytterligare 300 flickor går i 
skolan där. 
 
Förslaget från Avesta är att klubben i Falun bjuder in Bosse Lindell i samband 
med intercitymötet i maj 2023. 
 
Tullverket 
Det pågår fortfarande diskussioner med Tullverket kring IW:s bidrag till 
narkotikasökhundarna.  
Gertie Stenkula har varit i kontakt med Tullverket, se brev till Tullverket 2022-
06-11, IW:s hemsida. Tullverket beräknas återkomma med svar inför att avtalet 
med IW går ut juni 2023.  
IW har en önskan om att pengarna går till hundutbildning och en specifik hund. 
I dagsläget säger sig Tullverket inte kunna tillgodose våra krav då de kommer 
att ha en stringentare överenskommelse för donatorer.  
 
Höstens program 
 
8/11 I dagsläget inget beslutat – tyvärr kunde inte Vackra Viola delta i mötet 
6/12 Egentillagat julbord, på samma sätt som 2021. 
 
Distriktpresident 2022-23 
Annkatrin Forsling är distriktspresident för det kommande året. Ett stort tack 
till Annkatrin och lycka till det kommande året! 
 
Vid anteckningarna 
 
Ann Sofi Hopstadius 

 
 

 
  


